

GUVERNØRENS MÅNEDSBREV september 2023

Månedstema: Grunnleggende utdanning og leseferdighet



Kjære Rotarianere

Da har runden med klubbbesøk startet. I løpet av august har jeg besøkt 7 klubber. Jeg takker for at jeg blir godt mottatt. Det er imponerende å se all den energi som klubbene legger ned i prosjekter og aktiviteter – både lokalt og internasjonalt.

Første besøket gikk til Årnes Rotaryklubb. Der fikk jeg anledning til sammen med PDG Rune Magnussen å presentere END POLIO- prosjektet.

Vi har dekorert en liten 1970 modell Fiat 500 med END POLIO logoer. Bilen vil bli vist på Distriktskonferansen



på Laholmen Hotell, Strömstad fra 22. til 24.

september.

Årnes Rotaryklubb er blant en av klubbene i Distriktet som engasjerer seg i humanitære prosjekter for Ukraina.

Rotary i Norge har eget nettsted «Hjelp til Ukraina:



Distriktsguvernørens møteplan september:

September	TBA	Rotaryskolen
	TBA	Rotaryskolen
Man 4.9.		Klubbeseøk Ørje-Tøcksfors
Ti. 5.9.		Klubbeseøk Rakkestad
15.-17.9.		RYLA, Thon Hotel Snø
22.-24.9.		DISTRIKTSKONFERANSEN
Man 25.9.		Klubbeseøk Kløfta
On 27.9.		Klubbeseøk Hobøl-Spydeberg
TBA		RLI Modul 1
TBA		RBN - Nord
TBA		RBN - Sør
	TBA	Rotaryskolen - Prosjekter
	TBA	Rotaryskolen - Prosjekter
	Man 2.10.	Klubbeseøk Eidsvoll
	Ti 3.10.	Klubbeseøk Askim
	On 4.10.	Klubbeseøk Drøbak
	To 5.10.	Distriktsråd 2
	TBA	RLI Modul 2
	TBA	Høstmøte - NORFO
	Man 9.10.	Klubbeseøk Gjørsjøen
	Ti 10.10.	Klubbeseøk Aurskog-Høland
	On 11.10.	Klubbeseøk Eidsvoll Syd
	To 12.10.	Klubbeseøk Sagdalen og Lørenskog
	To 12.10.	Rotary Business Network - Sør
	Man 16.10.	Klubbeseøk Nesodden
	Ti 17.10.	Klubbeseøk Hvaler
	On 18.10.	Klubbeseøk Kolbotn
	To 19.10.	Klubbeseøk Nittedal
	Man 23.10.	Klubbeseøk Lørenskog Vest
	To 26.10.	Klubbeseøk Onsjø
	TBA	RBN - Nord

[Hjelptilukraina | hjelp til ukraina](#)

(Klikk på lenken)



Jeløy Rotary i Moss fikk guvernørbesøk på sitt siste møte i august.

[LEDIG VERV I UNGDOMSUTVEKSLINGEN I ROTARY](#) (Klikk på linken)

Har du lyst på et spennende verv som koordinator for sommerleirene i Norge? Short Term Youth Exchange Program (STEP) er en del av Rotarys samlede ungdomsutveklingsprogram.

Søknadsfrist 1. november 2023.

Distriktsråd 16. august 2023 i Halden

18 medlemmer av distriktets ledelse møttes og ga uttrykk for sine planer for året. Neste distriktsråd er torsdag 5. oktober 2023



KURS OG OPPLÆRING

Tid og sted for opplæring i The Rotary Foundation (TRF) er bekreftet. Husk at kurset er obligatorisk for alle klubber som har eller skal søke om midler fra TRF. Kurset arrangeres på to geografisk forskjellige steder, men har samme innhold.

Torsdag 5. Oktober - Kløfta
Tirsdag 10. Oktober - Kihl Gård
Varighet 18:00-21:00

Appsco og medlemsnett ble også vurdert i september, men DICO skulle også på kurs i slutten av september som måtte gjennomføres innen han kunne holde kurs for klubbene. -Så sistnevnte vurderes i slutten av oktober.

Rotary Business Network (Syd)

Den 7. september ble tema "relasjonsledelse" ble behandlet av bedriftsrådgiver Jonny Gander. Med mange kunnskapsrike ledere i salen, ble dette en lærerik opplevelse.

Neste møte om «Hvordan bygge en vinnerkultur» blir arrangert 12. oktober.

UNGDOMSUTVEKSLING

Det nærmer søknadsfrist for «ett-års ungdomsutveksling». Fristen er 1. november året førutreise.

Å ha en utvekslingsstudent i klubben i ett år kan gi klubben masse positive erfaringer og opplevelser. Klubben sender en student ut og tar imot en fra det landet det utveksles med.

Klubben må stille med vertsfamilier.

Hvem kan søke?:

- Ungdom i alderen 16 – 18 år
- Må ha avsluttet 1. eller 2. klasse i videregående skole.
- Være motivert
- All ungdom som anbefales av en rotaryklubb – også barn av rotarianere

Øivind Bråten, District Youth Exchange Officer (DYEO), kan svare på spørsmål (oivind.n.braten@dnv.com).

Vi tar gjerne imot stoff fra klubbene. Har dere innlegg, så send det til til månedsbrevredaktør Jon Ola Brevig, Fredriksten RK; jbrevig@online.no